
Informācija  
mācību iestādēm
Katra augstskola/koledža var apskatīt informāciju par Swedbank izsniegtajiem studiju kredītiem to 
studentiem VIIS sistēmā. Šī informācija ir pieejama skolas VIIS administratoram.
Ja augstskolai vai koledžai ir papildu jautājumi, kā iegūt šo informāciju, droši var aicināt rakstīt uz VIIS 
oficiālo e-pasta adresi viis.aii@izm.gov.lv

Ja augstskolā vēršas students, kuram zvanīts no bankas par nekorektiem datiem VIIS:

 ● Pārbaudām datus – katrai augstskolai ir VIIS administrators. Aicinām nodot šo ziņu viņam, lai šis kolēģis 
pārbaudītu datu esamību / neesamību sistēmā.

 ● Ja pirmo soli kaut kādu iemeslu dēļ neizdodas realizēt, droši var rakstīt uz VIIS oficiālo e-pasta adresi 
viis.aii@izm.gov.lv.

 ● Kad dati ir papildināti, informējiet, lūdzu, studentu, lai atkārtoti sazinās ar banku. Ātrākais veids, kā to 
izdarīt, ir atbildēt bankai tajā kanālā, kur saņēmāt skaidrojumu par informācijas trūkumu VIIS sistēmā.

Swedbank studiju kredīta izmaksa notiek uz mācību iestādes kontu:

Studiju kredīts Datiem jābūt ievadītiem VIIS

Pirmā studiju kredīta daļas izmaksa notiek 2 darbdienu laikā, kopš 
students parakstījis studiju kredīta līgumu

10 dienu laikā kopš līguma 
noslēgšanas ar studentu

Nākamās regulārās studiju kredītu izmaksas notiek visām skolām 
2 reizes gadā, attiecīgi septembrī par rudens semestri un martā – 
par pavasara semestri

Uz 20. septembri
Uz 1. martu

Swedbank studējošā kredīta izmaksa notiek uz studentu kontu:

Studējošā kredīts Datiem jābūt ievadītiem

Kredīts tiek izmaksāts katru mēnesi 15. datumā  
(izņemot jūliju un augustu)

Katra mēneša 10 datumā jābūt 
aktuālajiem datiem

mailto:viis.aii@izm.gov.lv
mailto:viis.aii@izm.gov.lv

